MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 21/2025 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 5ª CHAMADA

Processo Seletivo Para os Cursos Superiores de Graduação: Curso Superior de Bacharelado em Administração
para o 2º semestre de 2025, por meio da nora no ENEM - Exame Nacional do Ensino Médio - Edições: 2020,

2021, 2022, 2023 e 2024.

A Diretora-Geral do Campus Gama, do Instituto Federal de Brasília, nomeada pela Portaria n° 724 RIFB/IFB de 31 de julho de 2023,
publicada no Diário Oficial da União em 1º de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a
Convocação para matrícula em 5ª chamada, referente ao Edital 21/2025, conforme segue:

     1) RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 5ª CHAMADA:

CPF CANDIDATO Reserva
Média
ENEM

Classificação Situação final

***770521-18** Luana Alves Rodrigues AC 532,72 112
Convocado para

matrícula

***092971-52** Ana Beatriz Neves de Sousa AC 531,40 113
Convocado para

matrícula

***821341-17** Nicole Carine Campos de Carli dos Reis AC 530,38 114
Convocado para

matrícula

***319221-15** Lázaro Campelo Silva AC 529,32 115
Convocado para

matrícula

***844791-85** Camilla Brenda dos Santos Ribeiro AC 527,48 116
Convocado para

matrícula

***276031-97** Alice Karen Silva de Lima AC 526,90 117
Convocado para

matrícula

***839301-79** Marcia Aparecida Chagas Fagundes AC 526,74 118
Convocado para

matrícula

***924063-38** Silmara Kelle Pinto Guajajara AC 526,36 119
Convocado para

matrícula

***159145-37** Eldejane dos Santos Campos AC 526,14 120
Convocado para

matrícula

***697491-05** Julia Angelo Sales AC 525,96 121
Convocado para

matrícula

***633941-71** Yasmim Aroucha Marques Soares AC 524,82 122
Convocado para

matrícula

***131771-65** Gabriele Oliveira da Silva AC 523,42 123
Convocado para

matrícula

***170811-65** Yane Thayssa Ribeiro Pereira AC 521,70 124
Convocado para

matrícula

***817861-89** Higor Santos de Sousa Lima AC 521,36 125
Convocado para

matrícula

***147291-09** Ana Paula Vieira Alves AC 521,30 126
Convocado para

matrícula

***132391-05** Gustavo Aragao Almeida AC 520,76 127
Convocado para

matrícula

***568921-67** Vi ​ctor Bruno Ribeiro de Paula AC 520,20 128
Convocado para

matrícula

***918061-10** Carla Núbia de Jesus Ponte AC 519,66 129
Convocado para

matrícula

***105401-72** Silvana Vasconcelos dos Reis AC 518,80 130
Convocado para

matrícula

***084031-53** Jose Pereira de Sousa Filho AC 518,00 131
Convocado para

matrícula

***077801-40** Maria Ianca Silva de Oliveira AC 516,12 132
Convocado para

matrícula

***062331-72** Nelio Francisco da Silva AC 514,90 133
Convocado para

matrícula

***640411-32** Esteliane Rodrigues dos Santos AC 514,30 134
Convocado para

matrícula

***479161-31** Leliton Chaves da Silva AC 513,94 135
Convocado para

matrícula

***463054-64** Gabriely Ribeiro dos Santos AC 512,70 136
Convocado para

matrícula

***063191-27** Karolayne Tavares AC 512,24 137
Convocado para

matrícula

***388163-68** Maria Elda Farias Carvalho AC 512,20 138
Convocado para

matrícula

***672311-92** Maria Luisa Evangelista de Souza AC 512,02 139
Convocado para

matrícula

***232491-66** Maria Vitoria de Oliveira Braga AC 511,32 140
Convocado para

matrícula

***151901-50** Wanderson Barbosa de Farias AC 511,14 141
Convocado para

matrícula

***164361-07** Luana Dourado AC 510,40 142
Convocado para

matrícula

***705351-22** Thuanny Sumaya Ferreira dos Santos AC 510,22 143
Convocado para

matrícula

***728541-30** Veronica Lopes da Silva AC 510,12 144
Convocado para

matrícula

***851831-86** Ana Luiza Farias Prates AC 510,00 145
Convocado para

matrícula

***074091-26** Maria Eduarda da Costa Santos Sousa AC 509,64 146
Convocado para

matrícula

***350321-42** Andre Luiz Leal da Silva AC 509,44 147
Convocado para

matrícula

***794431-22** Gustavo Duas Sousa Lemos AC 508,80 148
Convocado para

matrícula

***452521-82** Thallissia Soares da Silva Nascimento AC 508,78 149
Convocado para

matrícula

***771881-80** Elizandra Carvalho de Sousa AC 508,56 150
Convocado para

matrícula

***861011-39** Ellen Aisha Aires Mendonca AC 507,22 151
Convocado para

matrícula

***527501-74** Lorrane Ferreira de Jesus Martins AC 506,90 152
Convocado para

matrícula

2) DAS MATRÍCULAS:

2.1. Os candidatos Convocados em 5ª Chamada efetuarão a matrícula conforme tabela abaixo:

CAMPUS DATA HORÁRIO

GAMA

Presencial

27/08 a 01/09/2025 (dias úteis) Das 9 às 12h e das 13 às 19h

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Enquanto houver vagas disponíveis

Assinado Eletronicamente

ANDRESA CRISTINA DE ANDRADE
Portaria n° 724, de 31 de julho de 2023

Diretora-Geral - Campus Gama

Documento assinado eletronicamente por:

Andresa Cristina de Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGA, em 27/08/2025 10:38:47.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 27/08/2025. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

639633
f670a0a131

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

	Documento assinado eletronicamente por: